[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2023 г.                                                                                          № 9

село Южное

О лимитах потребления материально-технических ресурсов бюджетными учреждениями сельского поселения «Южное» на 2023 год

1.Утвердить лимиты потребления материально-технических ресурсов по   администрации сельского поселения «Южное» на 2023 год (согласно приложению №1 ).
2.Бухгалтерии администрации сельского поселения «Южное»
осуществлять ежеквартальный анализ потребления материально-технических ресурсов.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после подписания.
5. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде, расположенном по адресу: 674606, Забайкальский край, Борзинский район, с.Южное ул. Мира д.1

Глава сельского поселения «Южное»                        О.М.Машукова

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
к Постановлению № 9
от 19.01.2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ»

ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ
	НА 2023 ГОД

	Наименование материально-технических ресурсов

1 квартал

2 квартал

3 квартал

4 квартал

Всего

	Электроэнергия
	0,94 тыс. кВт
6,9 тыс. руб.
	0,94 тыс. кВт
6,9 тыс.руб.
	0,95 тыс.кВт
7,0 тыс. руб.
	1,01 тыс.кВт
7,2  тыс.руб.
	3,84 тыс. кВт
28 тыс. руб.

	ГСМ
	0,2т
15,0 тыс.руб.
	0,2т
10,0тыс. руб.
	0,2 т
10,0 тыс.руб.
	0,2т
15,0 тыс. руб.
	0,8 т
50,0 тыс руб.

	Связь
	Тел. связь, интернет
18,0 тыс руб.
	Тел. связь, интернет
18,0 тыс руб.
	Тел. связь, интернет
18,0 тыс руб.
	Тел. связь, интернет
18,0 тыс руб.
	12 мес.
72,0 тыс руб.

	Котельно-печное топливо
(Дрова)
	5 м3
12500 руб.

	11 м3
25 000 руб.
	16 м3
37500 руб.

	Котельно-печное топливо
(уголь)
	5 тн
12500 руб.

	5 тн.
12500 руб

Исполнитель: Главный специалист отдела внебюджетных отношений
Л.П. Чумакова

image1.wmf